



Koncert Dni Ławy? Trafiony w dziesiątkę! Tak się bawiliście na muzycznym święcie naszego miasta [ZOBACZCIE ZDJĘCIA I WIDEO!]

data aktualizacji: 2023.07.10



Główny koncert Dni Ławy 2023 przechodzi do historii jako bardzo udany! Frekwencja była bardzo duża, a liczne komentarze internautów pozostawiane pod publikowanymi przez nas zdjęciami nie pozostawiają wątpliwości: artyści wczoraj porwali publiczność i zabawa pod sceną była przednia - jak na doroczne święto miasta przystało!

W tym roku wystąpili Michał Szczygieł, Grzegorz Hyży i Agnieszka Chylińska.

~~galeriaspc~~8478~~

Oddajmy głos Czytelnikom, mieszkańcom, którzy za Dni Ławy w tym roku wystawiają organizatorom "piątkę":

Sztos, świetny koncert, brawo dla organizatorów za dobór artystów.

Superkoncert. Naprawdę, oby więcej takich gwiazd w naszym mieście. Agnieszka Chylińska - petarda.

Jak Chylińska śpiewała, miałam ciary wszędzie.

Była moc. Rewelacyjny koncert.

Pojawiła się nawet opinia, że były to "chyba najlepsze koncerty na Dni Ławy w historii"!

I - chociaż przed imprezą można się było o to obawiać - koncertowi ostatecznie nie zaszkodziła ani **organizacja wydarzenia w niedzielę** (zamiast, jak dotąd, w sobotę), ani - **po raz pierwszy w historii Dni Ławy - wprowadzenie przez Ławskie Centrum Kultury biletów.**

Jedynym chyba zastrzeżeniem dotyczy... zatorów. Ulica Sienkiewicza w Ławie (dojazd do miasta od strony Susza i Kisielic) stanęła w długim korku i trzeba było na pokonanie tej jednej ulicy kilkudziesięciu minut. To niepożądany "efekt uboczny" frekwencyjnego sukcesu, ale - na przyszłość - mogłoby pomóc podjęcie ręcznego kierowania ruchem. Wyjazd z ulicy Sienkiewicza na rondo spowalniała konieczność przepuszczania przez kierowców licznych zmierzających na koncert pieszych. Ręczne kierowanie ruchem, samochodowym, jak i pieszym, mogłoby rozładować korek.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Ława.

Ulica Sienkiewicza stanęła w potężnym korku. Mogło pomóc ręczne kierowanie ruchem.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71429-koncert-dni-ilawy-trafiony-w-dziesiatke-tak-sie-bawiliscie-na-muzycznym-swiecie-naszego-miasta-zobaczcie-zdjecia-i-wideo>